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Transport z załącznikiem

Ministerstwo Finansów przygotowało nowy załącznik do rozporządzenia w sprawie
deklaracji  na  podatek  od  środków  transportowych  składanych  przez  Internet.
Publikujemy propozycję resortu.

Ministerstwo Finansów przygotowało nowy załącznik do rozporządzenia w sprawie deklaracji na podatek od
środków transportowych składanych przez Internet. Publikujemy propozycję resortu.

Konieczność aktualizacji załącznika wynika z określenia nowego wzoru deklaracji w rozporządzeniu Ministra Finansów z
dnia 18 października 2007 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od środków transportowych. Związane jest to ze
zmianą przepisów dotyczących podatku od środków transportowych, wprowadzonych ustawą z dnia 7 grudnia 2006 r. o
zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które wejdą w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Zgodnie z art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych opodatkowaniu podatkiem od środków transportowych
będą podlegały samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony, a nie jak dotychczas
pojazdy o DMC od 3,5 tony (w tym równe 3,5 tony).

Obowiązkiem podatkowym w zakresie podatku od środków transportowych, będą objęci również posiadacze środków
transportowych zarejestrowanych na terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej  jako powierzone przez  zagraniczną osobę
fizyczną lub prawną podmiotowi polskiemu.

Zmiany we wzorze deklaracji  na podatek od środków transportowych spowodowały również konieczność aktualizacji
załącznika do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków
transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej, który określa układ informacji i powiązań
między nimi w deklaracji w formacie danych XML (XSD).

Projektowane rozporządzenie zmieniające wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. Od tego dnia zaczną obowiązywać
również przepisy wprowadzone ustawą z dnia 7 grudnia
2006  r.  o  zmianie  ustawy  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  oraz  o  zmianie  niektórych  innych  ustaw w zakresie
dotyczącym podatku od środków transportowych oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 18 października 2007 r. w
sprawie wzoru deklaracji na podatek od środków transportowych.
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